4 locus -is: per adi. : ENN. scaen. 246 Pelio (PHAEDR. 4, 7, 6). CATO orig. 58 Aricino (al. v. p. 528, 13 sqq.). et saepissime. per gen. nominis habitantium : CIC. Verr. II 4, 106 Hennensium. VERG. georg. 2, 120 Ae- thiopum. SIL. 2, 63 Autololum. per gen. nominis loci: CATVLL. 63, 52 Idae. VERG. Aen. 8, 345 Argilet. et saepe. deriv. : nemoralis, nemorensis, nemoreus, nemorus.

compos. : nemorivagus; cf. p. 526, 43. cf. Onom. (v. etiam p. 524, 63). Ranieri.